
 

 

 
Pivovarský dvůr Zvíkov  
XXXXXXXX  
Zvíkovské Podhradí 92 
397 01 Písek 
www.pivovar-zvikov.cz 
tel: XXXXXXXXX 
 
IČ: 27176797 
č.ú.: XXXXXXXXX 
 
(odesláno pouze e-mailem) 
 
 
 

Č.j. MF-12278/2023/5801-1 
PID: MFCRDXEQMV 

 
V Praze 5. 4. 2023 

 
Objednávka:  Zajištění ubytování, stravování, pronájmu prostor a souvisejících služeb pro 

organizaci Jednání Výboru pro spolupráci programu Spravedlnost v rámci 
Finančního mechanismu Norska 2014-2021 ve dnech 10. a 11. 5. 2023 

 
 
Vážená paní XXXXXXXXX, 
 
na základě předchozí komunikace u vás tímto objednáváme ubytování, stravování, pronájem prostor 
a další související služby v Hotelu Pivovarský dvůr Zvíkov pro organizaci Jednání Výboru pro 
spolupráci programu Spravedlnost v rámci Finančního mechanismu Norska 2014-2021 v České 
republice, které se uskuteční ve dnech 10. a 11. května 2023. 

 
V souladu s vaší cenovou nabídkou objednáváme: 
 
• ubytování pro max. 17 osob se snídaní v jednolůžkových pokojích dne 10. května 2023 - cena 

1 900 Kč vč. DPH za osobu; 

• stravování po dobu konání Jednání Výboru pro spolupráci – večeře (cca 300 Kč vč. DPH za 
osobu) dne 10. května 2023, dopolední coffee break (cena cca 170 Kč vč. DPH za osobu) a 
oběd (cena cca 240 Kč vč. DPH za osobu) dne 11. května 2023, 

 voda a další nápoje nad rámec jednotlivých typů občerstvení budou fakturovány dle skutečné 
spotřeby doložené účtenkami 

• pronájem školící místnosti vč. technického zabezpečení (dataprojektor, plátno) – cena 
2 000 Kč vč. DPH; 

• službu prohlídky pivovaru (v anglickém jazyce)  - cena 250 Kč vč. DPH za osobu a degustace  
degustace bude fakturována dle skutečné spotřeby doložené účtenkami 

http://www.pivovar-zvikov.cz/


 

 

Přesný počet osob pro ubytování dne 10. května 2023 a pro poskytnuté stravování a další služby 
bude potvrzen nejpozději 30. dubna 2023 a dle tohoto počtu osob bude fakturováno. 
 
Maximální dohodnutá cena (bez nápojů fakturových dle skutečné spotřeby): 50 620 Kč vč. 
DPH. 
 
Maximální dohodnutá cena za nápoje (voda, další nápoje nad rámec jednotlivých typů 
občerstvení, nápoje k degustaci): 17 000 Kč vč. DPH. 
 
Před konáním uvedené akce můžete požádat o zálohovou platbu ve výši až 50% ceny objednaných služeb, 
vystavené a zaslané po potvrzení této objednávky. 
Po konání akce bude vystavena a zaslána zúčtovací faktura, a to nejpozději do 12. 5. 2023. Přílohou 
zúčtovací faktury budou účtenky dokládající skutečnou spotřebu nápojů. 
 
Zálohovou i následně zúčtovací fakturu vystavte, prosím, s následujícími údaji:  
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Na zálohové i zúčtovací faktuře prosím uveďte následující text:  Zajištění Jednání Výboru pro 
spolupráci programu Spravedlnost v rámci Finančního mechanismu Norska 2014-2021 dne 
10. a 11. května 2023. 
 
a zasílejte jí elektronicky na e-mail XXXXXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách objednatele, 
a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, 
bude-li k tomu objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že 
objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel 
některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru 
smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele 
současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel 
neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
 
S pozdravem 

 
 

  XXXXXXXXXXXX 
                   vedoucí oddělení   
Centrální finanční a kontraktační jednotka 

                  Ministerstvo financí 



 

 

Potvrzení Objednávky: 
 
 
 
Objednávka byla potvrzena dodavatelem 11.4.2023 
……………………………….. 

zástupce dodavatele 
 
 
 
 


